
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 03.10.2022 8

8:00 - 16:30

pauza

12:00 - 12:30

2 19.10.2022 8

8:00 - 16:30

pauza

12:00 - 12:30

3 31.10.2022 8

8:00 - 16:30

pauza

12:00 - 12:30

4 14.11.2022 8

8:00 - 16:30

pauza

12:00 - 12:30

5 28.11.2022 8

8:00 - 16:30

pauza

12:00 - 12:30

6

7

8

9

probíraná témata

Požadavky na zahájení denního provozu v automatizované výrobě. Požadavky na kontrolu automatizovanou strojů, rozpoznání poruch.

Tok materiálu v automatizované výrobě. Flow chart (výrobní schéma) automatizované výroby. Požadavky na kontrolu materiálu a meziproduktu před a po jeho 

opracování automatickým strojem. 

Postup při zjištění neshodných výrobků během automatizované výroby.

Postup při závadě automatizovaného výrobního zařízení.

Ukazatele automatizované výroby.

Požadavky na kvalitu v automatizované výrobě a jejich evidence v souladu s ISO 13485. Lektorské dovednosti potřebné pro zaškolení techniků/operátorů 

automatizované výroby zdravotnických prostředků (v rozsahu max. povoleného limitu pro obecné vzdělávání).

Praktická část

Praktická část                                                                                                                                                                                                                      Závěrečná 

zkouška

x

Název vzdělávací aktivity:
Technik-operátor automatizované výroby optických pomůcek a 

doplňků
2

Místo výuky: x

příloha č.5 dohody č.: POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Vzdělávací zařízení: x

Plán výuky
Jména lektorů: x

Zaměstnavatel: x

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

23

24

25

26

27

28

29

30

x

Číslo telefonu: x

Email:

Vyplňte pouze bílá pole

Datum: 05.09.2022 jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Vyřizuje: x

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


